島原市報道資料

                               令和２年９月２４日

報道関係者 各位

島原市選挙管理委員会委員への感謝状贈呈式について

標記の件について、９月２６日に任期満了を迎える島原市選挙管理委員会委員への感謝

状贈呈式を、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

 １ 開催日時   ９月２８日（月） 午前１０時～

 ２ 開催場所    市役所 本庁舎 第一応接室

 ３ 対 象 者      ２名

          平野
ひ ら の

 俊
とし

輔
ほ

 委員（委員長）

 任期 平成 24年 9月 27日～令和 2年 9月 26日（2期）

          宇土
う と

 秋男
あ き お

 委員（職務代理者）

  任期 平成 24年 12月 25日～令和 2年 9月 26日（2期）

担当：島原市選挙管理委員会事務局 吉岡・森松

電話：0957-62-8033

E-mail：senkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原